
ZARZĄDZENIE NR 201/10

WÓJTA  GMINY  OSIE

z dnia  1 czerwca  2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Osiu

Na podstawie  art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o 

powszechnym  spisie  rolnym  w  2010  r.  (  Dz.  U.  Nr  126,  poz.  1040  )  zarządza  się,  co 

następuje:

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Osiu w składzie : 

1) Pan Michał Grabski , Wójt Gminy Osie     -  Gminny Komisarz Spisowy;

2) Pani Beata Jagła , Sekretarz Gminy             - Zastępca Gminnego Komisarza;

3) Pani Anna Pawlak, podinspektor Urzędu Gminy Osie – lider gminny;

4) Pani Lidia Stosik, podinspektor Urzędu Gminy Osie   - członek;

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Wójt Gminy Osie
                                                                            (-) Michał Grabski


